
Dimarts, 3 de juliol de 2012

ALTRES ENTITATS

Agència de Desenvolupament Econòmic del Garraf

ANUNCI

Havent-se publicat al Butlletí Oficial de la Província, de 23 de maig de 2012, l’edicte d’informació del Compte General de 
l’any 2011 de l’Agència de Desenvolupament Econòmic del Garraf, durant el termini reglamentari i sense que s‘hagi 
produït cap reclamació.

El Consell Plenari de l’Agència de Desenvolupament Econòmic del Garraf va aprovar el Compte General de l’any 2011, 
en sessió celebrada el 20 de juny de 2012.

Vilanova i la Geltrú, 21 de juny de 2012
El president, Miquel Forns i Fusté

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

20
14

98
9


		2012-07-02T13:37:53+0200
	


02/07/2012
13:37:53




